

Søren Hesner Consulting ApS

Bregnerødvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 15 61 54 00

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Søren Hesner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hesner Consulting ApS Bregnerødvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 15 61 54 00
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Hesner Clarissa Hesner
Direktion	Søren Hesner
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

.Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-123.758	176.098
1 Personalemkostninger	-8.150	-8.000
Driftsresultat	-131.908	168.098
Andre finansielle indtægter	7.278	8.784
Resultat før skat	-124.630	176.882
2 Skat af årets resultat	20.284	-41.932
Årets resultat	-104.346	134.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	134.950
Disponeret fra overført resultat	-104.346	0
Disponeret i alt	-104.346	134.950

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.270	202.924
Tilgodehavende selskabsskat	20.284	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.554</u>	<u>452.924</u>
Likvide beholdninger	<u>354.521</u>	<u>336.841</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.075</u>	<u>789.765</u>
Aktiver i alt	<u>543.075</u>	<u>789.765</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	247.576	351.922
Egenkapital i alt	447.576	551.922
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	0	41.932
Anden gæld	70.499	170.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.499	237.843
Gældsforpligtelser i alt	95.499	237.843
 Passiver i alt	 543.075	 789.765

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	8.150	8.000
	<u>8.150</u>	<u>8.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.284	41.932
	<u>-20.284</u>	<u>41.932</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	351.922	216.972
Årets overførte overskud eller underskud	-104.346	134.950
	<u>247.576</u>	<u>351.922</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hesner Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		